

Dodavatel:



ICETECHNIK.CZ s.r.o.
Hostín u Vojkovic 133
277 44 Vojkovice u Kralup nad

IČ: 08996792
 DIČ: CZ08996792
 Telefon: + 420 601 283 252
 Mobil: + 420 601 283 250
 E-mail: info@icetechnik.cz
 www.icetechnik.cz

Odběratel:

IČ:

63322528

DIČ:

CZ63322528

ST SERVIS s.r.o.
Zašovská 784
757 01 Valašské Meziříčí

Konečný příjemce:

Nabídka č.: **25NA00248**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 08.04.2025

Platno do:

Cenová nabídka na servisní prohlídku ledové rolby WM Junior 2070 E, v.č. 0312. r.v. 2005:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
AHX9G:Ložisko horizontálního šneku J/S/M/E2	2 ks	3 225,00		6 450,00	21%	1 354,50	7 804,50
3VEDT:Zajištění ozubeného kola horizontálního šneku Junior, řemenice M/S/E2	1 ks	266,00		266,00	21%	55,86	321,86
VGTTT:Šroub šestihranná hlava M12x40	1 ks	105,00		105,00	21%	22,05	127,05
QYMQ3:Řetěz horizontálního šneku Junior	1 ks	1 553,00		1 553,00	21%	326,13	1 879,13
MATUR:Ložisko vertikální šnek vrchní WM Evolution/Junior	1 ks	2 904,00		2 904,00	21%	609,84	3 513,84
FRS6M:Gufero vertikální šnek vrchní WM Junior 42	2 ks	222,00		444,00	21%	93,24	537,24
R4Y66:Ložisko vertikální šnek spodní WM Evolution/Junior	1 ks	2 264,00		2 264,00	21%	475,44	2 739,44
SWST5:Zajišťovací matice M14	3 ks	62,00		186,00	21%	39,06	225,06
RW9E4:Šroub imbus M8x20 válcová hlava	6 ks	41,00		246,00	21%	51,66	297,66
46M4C:Hydraulický kompenzátor 20-22 bar	1 ks	6 234,10		6 234,10	21%	1 309,16	7 543,26
DLE9R:Šroubení	1 ks	291,00		291,00	21%	61,11	352,11
AN-B-G-OR-12L-3/8							
63L6E:Redukce AN-TR-G-1/2-3/8 kompenzátoru EVO2	1 ks	203,00		203,00	21%	42,63	245,63
FMEPD:Kloubové oko pístnice suportu	2 ks	3 012,00		6 024,00	21%	1 265,04	7 289,04
MJSHH:Spodní šroub kloubového oka hydraulického válce zdvihu suportu M20x1,5	1 ks	1 085,00		1 085,00	21%	227,85	1 312,85
3P4DW:Plynová vzpěra koště	2 ks	1 596,00		3 192,00	21%	670,32	3 862,32
KXVER:Čep plynové vzpěry koštěte WM	2 ks	98,00		196,00	21%	41,16	237,16
LMUVD:Zajištění plynové vzpěry, kulového čepu, ovládací páky J/M/S/E2	2 ks	65,00		130,00	21%	27,30	157,30
3D6NQ:Kloubové oko vnější závit M14 J/M/S/E2	3 ks	3 206,00		9 618,00	21%	2 019,78	11 637,78
SPK69:Šroub imbus s válcovou hlavou M14x50 kloubové oko řízení Junior	1 ks	122,00		122,00	21%	25,62	147,62
RCH9W:Šroub imbus s válcovou hlavou M14x60 kloubové oko pístnice řízení Junior	1 ks	156,00		156,00	21%	32,76	188,76
Doplnění kompenzátoru	1 ks	750,00		750,00	21%	157,50	907,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
9993:Převodový olej 75W90	15 l	195,00		2 925,00	21%	614,25	3 539,25
SM211:Spotřební materiál	1 ks	245,00		245,00	21%	51,45	296,45
1495:Čistič	3 ks	219,00		657,00	21%	137,97	794,97
1496:Mazací tuk Q8 WRD	1 ks	199,00		199,00	21%	41,79	240,79
10000:Mazací spray HSS	1 ks	319,00		319,00	21%	66,99	385,99
02:Servis ledových roleb	12 hod	750,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
DOPKM:Doprava	400 km	16,00		6 400,00	21%	1 344,00	7 744,00
Součet položek				62 164,10		13 054,46	75 218,56
CELKEM K ÚHRADĚ							75 218,56

Pracovní čas je orientační a bude fakturován dle skutečných odpracovaných hodin na montážním výkaze.

Kompenzátor bude vyměněn v případě, že nepůjde doplnit stávající.

[REDACTED]